
Civico Di Cristina Benfratelli . 

REGIONE SICILIANA 

A.R.N.A.S. “CIVICO - DI CRISTINA - BENFRATELLI “ 

DI PALERMO 

PROCEDURA NEGOZIATA ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c) del D.Igs. 18 aprile 

2016, n. 50, con il criterio di aggiudicazione del prezzo pil basso, ai sensi dell’art. 

95 comma 4 lett. a), del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Per laffidamento dei Lavori di ristrutturazione del piano secondo del 

padiglione 12 per l’attivazione del reparto GUCH -— Cardiopatici acuti — P.O. 

Civico. - Cig 6774162752 - CUP D71B16000130002 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA 

L’anno 2016 il giorno ventidue del mese di settembre alle ore 10,00 in Palermo 

presso l’aula multimediale dell’ Arnas “Civico Di Cristina Benfratelli” sita al secondo 

piano del Padiglione Uffici e Servizi in Piazza Nicola Leotta n. 4 proseguono in 

quarta seduta i lavori inerenti la gara in oggetto indicata. 

La seduta di gara, aperta al pubblico, € presieduta dall’Arch. Giuseppe Antonio 

Bono, Direttore dell’U.O.C. Gestione Tecnica di questa Azienda, e si svolge alla 

presenza di: 

Dott. Paolo Longo Collaboratore Amministrativo dell’A.R.N.A.S.- 

Dott. Massimo S. Accolla Dirigente Amministrativo dell’A.R.N.A.S. - verbalizzante. 

Il Presidente da atto che come stabilito nella terza seduta di gara del 12/09/2016, si 

@ proceduto in data 13/09/2016 ad inviare tramite PEC richiesta di integrazione 

documentale fissando il termine ultimo per la ricezione della documentazione alle 

ore 14:00 del giorno 20 settembre 2016 alle ditte, quali risultano dai verbali di gara, 

ammesse con riserva, come previsto dall’art. 83 del D.Lgs. 50/16 (soccorso 

istruttorio), e che di seguito si elencano: 

DENOMINAZIONE DITTA P.IVA PEC 

-Emmolo Mauro 0 4631690825 | mauroemmolo@postacertificata-imprese. it 

Ediltecnica Costruzioni S.r.|. 0 1438980854 | ediltecnica.clOO@infopec.cassaedile.it 

|.CO.E.S. di Pappalardo Onofrio & C SAS 0 2446650828 | icoes@cgn.legalmail.it 

Geraci Costruzioni S.r.l. 0 4433090828 geracicostruzioni@pec.geracicostruzioni.it 

Sovicis Cooperative Ariigiana die Comise « 0 0573670882 | coopcaec@legalmail.it 

IDROTERMOELETTRICA di Fossile Giuseppe 0 4177490820 | giuseppe.fossile@pec.perind.it 



| & T - Societa Cooperativa 0 4943110827 | iet1@pec.confcooperative..it 

ARLI S.r.l. 0 1712220845 | arisrl@pec.it 

PAM S.r.l. 0 2440700843 _| impresapamsrl@pec.it 

ATHENA RESTAURI S.r.1. 0 2235750847 | athena.gare@pec.buffetti.it 

ICEV S.r.l. 0 2521370847 | icev2010@pec.it 

Costruzioni Generali e Servizi di Ingegneria S.r.l. 

(capogruppo) - 2G Costruzioni S.r.I. (mandante) 09153180835 | costr.gen.serv.ing@pecat 

Palumbo Costruzioni S.r.l. 0 2212410845 | 009594.aq@postepec.cassaedile.it 

Militello Costruzioni S.r.l. 0 2301130841 | militellocostruzioni@pecimprese.it 

S.IM.EL. S.r.l. (capogruppo) - Agosta Costruzioni 

S.r.l. (mandante) 0 0725610893 ncannat@pec.buffetti.it 

CASSANO §&.r.I. (copogruppo) - OLMO 

COSTRUZIONI S.a.s. di Forgia Nicolé e C. 

(mandante) ‘0 2345010819 geom.cassano@pec.it 

Palazzolo Costruzioni S.r.l. 0 3897780825 palazzolocostruzioni@pec.it 

Idro Termica Siciliana S.r.l. 0 1157200856 idrotermicas@pecimprese.it 

A.R. IMPIANTI S.r.l. 0 2877760823 arimpianti@arubapec. it 

Renova Restauri S.r.|. 0 1390990883 renovarestauri@pec.it 

Cantieri Edili S.r.l. 0 2426990848 | cantieri.edili@pec.it 

EuroServizi S.r.l. Unipersonale 0 5459470828 | euroservizisrl@pec.it 

EPAS S.r.l. 0 4899720967 | ufficiogare@pec.gruppoepas.it 

Giambo Impianti S.r.|. (capogruppo) - 

AL.BROS.Costruzioni S.r.|. (mandante) - Arrigo 

Giovanni (mandante) 0 2851120838 _| giambo.impianti@pec.it 
Tekno Impianti di Filippo Ribisi (capogruppo) - P.V.R. 
Costruzioni Sr.|. (mandante) 0 2430120820 teknoimpiantidifilipporibisi@ticertifica.it 

SPALLINA COSTRUZIONI di Spallina Luigi e C. 

S.n.c. 0 4304670823 spallinacostruzioni@pec.it 

MG Edil Rental Group S.r.|. (capogruppo) - COMAR 

S.r.l. (mandante) 0 2495500411 maedilrentalgroup@legalmail.it 

Cammarota Vincenzo (capogruppo) - EDILROAD 

S.r.l. (mandante) 0 3118020654 impiantivincenzocammarota@pec.it 

Consorzio ARTEK 11533421001 | consorzio-artek@pec.it 

Amato Costruzioni S.r.l. 0 2236990814 | amatocostruzioni@legalmail.it 

B.O.N.O. Costruzioni S.r.l. 0 4446360820 | bonocostruzioni@pec.it 

La Barbera Gaspare 0 0502280829 | impresa.labarbera@pec.edilab.it 

RAICOST S.r.l. (capogruppo) - SIE IMPIANTI S.a.s. 

di A. Russo e C. (mandante) 0 5548770824 raicostsrli@pec..it 

EDIL MULTIMPIANTI S.a.s. di Cusimano Salvatore 0 4774490827 edilmultimpianti@arubapec..it 

Pampalone S.r.|. (capogruppo) - Electric System 

S.r.l. (mandante) 0 2173710811 pampalonesrl@cgn.legalmail.it 

F.A.E. Costruzioni S.r.I. (capogruppo) - ISOR 

Costruzioni S.r.l. (mandante) 0 1761250859 faecostruzioni.srl@legpec.it 

Caruso Termoimpianti S.r.l. 0 1760780831 carusotermoimpianti@postecert.it 

CO.G.I.T. S.rl. . 0 4545980825 cogitsrl@pec.it 

F.D.R. Elettrodomotic S.r.|. (capogruppo) - FERVI 

S.r.l. (mandante) 0 5912430823 
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fdrelettrodomoticsrl@pec..it 

CO.E.PE. S.r.l. 0 4968320822 coepe@pec.it 

EURO CIPA S.r.l. (capogruppo) - EDIL HOUSES di 

Anicito Marco Antonio (mandante) 0 5200820875 eurocipasrl@pec.cataniaimprese.it 

B.C. IMPIANTI S.r.l. (capogruppo) - I.C.E.S. S.rl. 

(mandante) 0 1732730856 b.c.impiantisri@pec..it 

E.S.S. - Elettric Sistem Service S.r.]. (capogruppo) - 
GUARNERI S.r.I. (mandante) 0 1312930850 elettricisistemservice@pec..it 

Grillo Infrastrutture S.r.l. 0 2994060834 infrastrutturegrillo@arubapec.it 

Consorzio Stabile Vitruvio S.c.a.r.l. 10149111006 vitruvioscarl@pec.it 

EDILCOSTRUZIONI S.r.l. 0 4653510877 salvatoretardo@pec.it 



Technological System S.r.|. (capogruppo) - S.A.L.C.I. 

S.r.l. (mandante) 0 3889300871 info@pec.tlsystems. it 

Moscariello Costruzioni S.r.|. (capogruppo) - Cassisi 
Ignazio Fabrizio (mandante) 0 1378430761 moscariellocostruzionisrl\@pec.it 

SEGIPA S.r.l. (capogruppo) - BCS Costruzioni S.r.l. 

(mandante) 0 3234490831 | segipasrl@pec..it 

COMITEL S.r.l. 0 4558170876 | comitelgare@pec.it 

COGIATECH S.r.l. 0 4774320875 | cogiatech@pec.impresecatania. it 

Caltagirone Mario Ugo Giovanni - 0 1225680857 caltagironemug@spimail.it 

S.B.S. Costruzioni S.r.I. (capogruppo) - Spampinato 

Group S.r.|. (mandante) 0 3981790870 |sbs costruzioni_srl@pec.it 

Prodon Impianti Tecnologici S.r.l. 0 5791980724 | amministrazione@pec.prodonimpiantiit 

MI.RO. Costruzioni S.r.l. (capogruppo) - 

SPAMPINATO S.a.s. di Spampinato Felice 
Alessandro (mandante) 0 6424310727 | mirocostruzionisrl@pec.it 

CAMEDIL Costruzioni S.r.l. 0 5387190829 | camedilcostruzionisrl@pec. it 

Scancarello Gaetano 0 2468550823 | mail@pec.edilescancarello.it 

LM. S.r.b. 0 6724360638 | imisri@arubapec.it 

GIARDINA s.a.s. di Giardina Gaetano & C. 0 1981920877 giardinasas@pec.it 

DI.BI.GA. Costruzioni s.a.s. di Gaspare Di Giorgi 
(capogruppo) - FG Costruzione e Restauri S.r.l. 0 2510310812 | dibiga.costruzioni@pec.it 

(mandante) - A.G.R. S.r.l. (mandante cooptata) 

M.P. IMPIANTI di Montisanti Anrdrea (capogruppo) - 

BE.I.CO. S.r.l. (mandante) 0 4212590824 | mp-impianti@arubapec..it 
Grimaudo Giuseppe (capogruppo) - GRM . 

COSTRUZIONI S.r.l. (mandante) 0 0091460816 | giuseppe.grimaudo@cgn.legalmail.it 

CELI Energia S.r.l. 0 2371850815 | celienergia@pec.it 

|.CO.R.ED. S.r.l. 0 4352930822 | icored@pec.it 

EUROINFRASTRUTTURE S.r.l. (capogruppo) - 

GENOVESE Giuseppe S.r.]. (mandante) 0 4022290870 

Di Maria Costruzioni S.r.l. 0 4488920879 | dimariacostruzionisrli@pec.buffetti.it 

Ghelas Impianti S.r.|. (capogruppo) - Giudice 

Costruzione e Servizi S.r.l. (mandante) 0 1811550852 giudice.impianti@pec.it 

CRF.F S.r.1. 0 4998890877 | crff@pec.impresecatania. it 

MIGIFRA S.r.1. 0 4880340874 | migifra@pec.it 

Cactagna Tommaso SALVATORE Sa.S: Mele, 0 4325130823 | eredicastagnasalvatore@pec.buffetti.it 

EDIL VINCENT S.r.l. 0 4767380878 | edilvincent@pec.impresecatania.it 

IRCIM S.r.1. 0 0720300821 | ircim@pecimprese. it 

SIEMI s.n.c. di Musumeci Michelangelo 0 1949960874 | siemi@pec.it 

Fratelli Matranga S.r.l. 0 2525190829 | fratellimatranga@pec.it 
C.E.P.P.1. S.r.l. (capogruppo) - NUOVA EDIL s.a.s. 

di Gugliemino Gugliemo e Co. (mandante) 0 1441390786 ceppisrl@pec.it 

Electra S.r.l. 0 2087120818 | info@pec.electratecnology.it 

A.M.D. S.r.l. . 0 5305390824 | impresa.amdsrl@pec.it 

Candela Nicolo S.r.l. 0 2069180814 | candelanicolosri@pec.it 

Al riguardo il Presidente comunica che la ditta CO.G.I.T. Srl come segnalato dalla 

stessa, per le vie brevi, aveva prodotto in sede di gara il DGUE, diversamente da 

come risulta dal verbale di gara del 09/09/2016, e pertanto dispone la riammissione f, 
Hl 

della stessa ditta. 

Si da atto che entro il termine fissato non risultano pervenute le integrazioni 

documentali delle seguenti ditte: 

i 



DENOMINAZIONE DITTA P.IVA PEC 

1.CO.R.ED. S.r.l. 0 4352930822 | icored@pec.it 

CRF.F S.r.l. 0 4998890877 | crif@pec.impresecatania.it 

Ghelas Impianti S.r.|. (capogruppo) - Giudice 

Costruzione e Servizi S.r.I. (mandante) 0 1811550852 | giudice.impianti@pec.it 

C.E.P.P.I. S.r.l. (capogruppo) - NUOVA EDIL 

s.a.s. di Gugliemino Gugliemo e Co. 

(mandante) 0 1441390786 | ceppisrl@pec.it 

Si da atto, altresi, che le ditte Ghelas Impianti S.r.l. (capogruppo) - Giudice 

Costruzione e Servizi S.r.|. (mandante) e C.E.P.P.1. S.r.l. (capogruppo) - NUOVA 

EDIL s.a.s. di Gugliemino Gugliemo e Co. (mandante), hanno fatto pervenire tali 

integrazioni fuori dal termine stabilito in sede di gara e comunicato a tutti gli 

interessati. Il Presidente pertanto, dispone l’esclusione dalla procedura delle 

quattro ditte di cui sopra. 

In seguito di un approfondimento della relativa normativa si decide di non applicare 

sanzione alla ditta Fratelli Matranga Srl in considerazione della natura 

dell’integrazione richiesta. 

Il Presidente comunica, inoltre, che é pervenuta istanza di riammissione da parte 

della ditta COCO Srl, assunta al Protocollo Aziendale al n. 16195 del 22/09/2016 

con le motivazioni espresse nella stessa nota. 

In seguito all’esame dell istanza il Presidente dispone la conferma dell’esclusione 

ribadendo le motivazioni espresse nella seduta del 08/09/2016 come risulta dal 

verbale di gara di pari data. 

Si prosegue, pertanto, con l'esame della documentazione integrativa prodotta da 

ogni singolo concorrente e la conseguente determinazione in ordine all’ammissione 

delle ditte che hanno trasmesso tale documentazione, come previsto dall’art. 83 del 

D.Lgs. 50/16 (soccorso istruttorio): 

DENOMINAZIONE DITTA P.IVA ESITO 

2 Emmolo Mauro 0 4631690825 AMMESSA 

3 Ediltecnica Costruzioni S.r.l. 0 1438980854 AMMESSA 

5 |.CO.E.S. di Pappalardo Onofrio & C SAS 0 2446650828 AMMESSA 

6 Geraci Costruzioni S.r.l. 0 4433090828 AMMESSA 

3 : ee - —— 
Bets Goopemins Artigiano Edile Comiso 0 0573670882 AMMESSA 

11 | |DROTERMOELETTRICA di Fossile Giuseppe 0 4177490820 AMMESSA 

12 |1&T-Societa Cooperativa 0 4943110827 AMMESSA 

13 | ARLIS.r. 0 1712220845 AMMESSA 

14 | PAM S.r.l. 0 2440700843 AMMESSA 

15 | ATHENA RESTAURI S.r.l. 0 2235750847 AMMESSA 

16 |} ICEV S.r.l. 0 2521370847 .AMMESSA 
7 — = 

CO On eet cenion Sat (mandante) | © 2198180835 MTC, 
18 Palumbo Costruzioni S.r.l. 0 2212410845 AMMESSA 



19 Militello Costruzioni S.r.l. 0 2301130841 AMMESSA 

20 | S.IM.EL. S.r.l. (capogruppo) - Agosta Costruzioni 
S.r.l. (mandante) 0 0725610893 AMMESSA 

23 CASSANO &.r.l. (copogruppo) - OLMO 

COSTRUZIONI S.a.s. di Forgia Nicold e C. 
(mandante) 0 2345010819 AMMESSA 

24 Palazzolo Costruzioni S.r.l. 0 3897780825 AMMESSA 

25 __| Idro Termica Siciliana S.r.1. 0 1157200856 AMMESSA 
27 _| A.R. IMPIANTI S.r.l. 0 2877760823 AMMESSA 
30 | Renova Restauri S.r.l. 0 1390990883 AMMESSA 
31 | Cantieri Edili S.r.1. 0 2426990848 AMMESSA 
32 | EuroServizi S.r.|. Unipersonale 0 5459470828 AMMESSA 
33 EPAS S.r.l. 0 4899720967 AMMESSA 

34 Giambo Impianti S.r.l. (capogruppo) - 

AL.BROS.Costruzioni S.r.l. (mandante) - Arrigo 

Giovanni (mandante) 0 2851120838 AMMESSA 
39 | Tekno Impianti di Filippo Ribisi (capogruppo) - 

P.V.R. Costruzioni Sr.l. (mandante) 0 2430120820 AMMESSA 

40 SPALLINA COSTRUZIONI di Spallina Luigi e C. . 
S.n.c. 0 4304670823 AMMESSA 

43 MG Edil Rental Group S.r.I. (capogruppo) - 

COMAR S.r.l. (mandante) 0 2495500411 AMMESSA 
44 | Cammarota Vincenzo (capogruppo) - EDILROAD 

S.r.l. (mandante) 0 3118020654 AMMESSA 

50 __| Consorzio ARTEK 11533421001 AMMESSA 
51 _| Amato Costruzioni S.r.l. 0 2236990814 AMMESSA 
54 | B.O.N.O. Costruzioni S.r.l. 0 4446360820 AMMESSA 
55 __| La Barbera Gaspare 0 0502280829 AMMESSA 
56 | RAICOST S.r.l. (capogruppo) - SIE IMPIANTI 

S.a.s. di A. Russo e C. (mandante) 0 5548770824 AMMESSA 

58 EDIL MULTIMPIANTI S.a.s. di Cusimano 

Salvatore 0 4774490827 AMMESSA 

59 | Pampalone S.r.I. (capogruppo) - Electric System 
S.r.l. (mandante) 0 2173710811 AMMESSA 

60 | F.A.E. Costruzioni S.r.1. (capogruppo) - ISOR 
Costruzioni S.r.I. (mandante) 0 1761250859 AMMESSA 

62 | Caruso Termoimpianti S.r.l. 0 1760780831 AMMESSA 
64 CO.G.LT. S.r.l. 0 4545980825 AMMESSA 

66 |F.D.R. Elettrodomotic S.r.I. (capogruppo) - FERVI 
S.r.1. (mandante) 0 5912430823 AMMESSA 

67 CO.E.PE. S.r.l. 0 4968320822 AMMESSA 

71 EURO CIPA S.r.l. (capogruppo) - EDIL HOUSES 
di Anicito Marco Antonio (mandante) 0 5200820875 AMMESSA 

72 | B.C. IMPIANTI S.r.|. (capogruppo) - I.C.E.S. S.r.l. 
(mandante) 0 1732730856 AMMESSA 

73 *| E.S.S. - Elettric Sistem Service S.r.l. 
(capogruppo) - GUARNERI S.r.I. (mandante) 0 1312930850 AMMESSA 

74 _| Grillo Infrastrutture S.r.l. 0 2994060834 AMMESSA 
75 __| Consorzio Stabile Vitruvio S.c.a.r.l. 10149111006 AMMESSA 
77 _|EDILCOSTRUZIONI S.r.l. 0 4653510877 AMMESSA 
78 | Technological System S.r.|. (capogruppo) - 

I. S.A.L.C.1. S.r.1. (mandante) 0 3889300871 AMMESSA 

79 | Moscariello Costruzioni S.r.l. (capogruppo) - 
Cassisi Ignazio Fabrizio (mandante) 0 1378430761 AMMESSA 

82 | SEGIPA S.r.l. (capogruppo) - BCS Costruzioni 
S.r.l. (mandante) 0 3234490831 AMMESSA 

83 COMITEL S.r.l. 0 4558170876 AMMESSA 

84 COGIATECH S.r.l. 0 4774320875 AMMESSA 



85 Caltagirone Mario Ugo Giovanni 0 1225680857 AMMESSA 

86 |S.BS. Costruzioni S.r.l. (capogruppo) - 
Spampinato Group S.r.l. (mandante) 0 3981790870 AMMESSA 

87 | prodon Impianti Tecnologici S.r.l. 0 5791980724 AMMESSA 

88 MIRO. Costruzioni S.r.l. (capogruppo) - 

SPAMPINATO S.a.s. di Spampinato Felice 

Alessandro (mandante) 0 6424310727 AMMESSA 

89 | CAMEDIL Costruzioni S.r.l. 0 5387190829 AMMESSA 

91 Scancarello Gaetano 0 2468550823 AMMESSA 

94 1.M.I. S.r.l. 0 6724360638 AMMESSA 

96 | GIARDINA s.a.s. di Giardina Gaetano & C. 0 1981920877 AMMESSA 

98 DI.BI.GA. Costruzioni s.a.s. di Gaspare Di Giorgi 

(capogruppo) - FG Costruzione e Restauri S.r.l. 0 2510310812 

(mandante) - A.G.R. S.r.1. (mandante cooptata) AMMESSA 

101 | M.P. IMPIANTI di Montisanti Anrdrea 

(capogruppo) - BE.I.CO. S.r.. (mandante) 0 4212590824 AMMESSA 

107 | Grimaudo Giuseppe (capogruppo) - GRM 

COSTRUZIONI S.r.|. (mandante) 0 0091460816 AMMESSA 

108 | CELI Energia S.rl. 0 2371850815 AMMESSA 

113 | |.CO.R.ED. S.rl. 0 4352930822 | ESCLUSA - non perv. integrazione 

416 | EUROINFRASTRUTTURE S.r.J. (capogruppo) - 

GENOVESE Giuseppe S.r.l. (mandante) 0 4022290870 AMMESSA 

118 | Di Maria Costruzioni S.r.l. 0 4488920879 AMMESSA 

119 | Ghelas Impianti S.r.I. (capogruppo) - Giudice ESCLUSA ~ integraz. Pervenuta 

Costruzione e Servizi S.r.I. (mandante) 0 1811550852 fuori termine 

120 | CRF.F S.r.l. 0 4998890877 | ESCLUSA - non perv. integrazione 

122 | MIGIFRA S.r.l. 0 4880340874 AMMESSA 

123 idi 
' 

Eredi di CASTAGNA SALVATORE s.a.s. dell'Ing. 0 4325130823 

Castagna Tommaso e Co. AMMESSA 

124 | EDIL VINCENT S.r.l. 0 4767380878 AMMESSA 

125 | IRCIM S.r.l. 0 0720300821 AMMESSA 

131 | SIEMI s.n.c. di Musumeci Michelangelo 0 1949960874 AMMESSA 

132 | Fratelli Matranga S.r.l. 0 2525190829 AMMESSA 

134 |C.E.P.P.I. S.rl. (capogruppo) - NUOVA EDIL ESCLUSA ~ integraz. Pervenuta 

s.a.s. di Gugliemino Gugliemo e Co. (mandante) 0 1441390786 : fuori termine 

135 | Electra S.r.l. 0 2087120818 AMMESSA 

136 | A.M.D. S.rl. 0 5305390824 AMMESSA 

139 | Candela Nicolé S.r.l. 0 2069180814 AMMESSA 

Si da atto che a seguito dell’ ammissione delle ditte di cui sopra, il numero totale 

delle ditte ammesse alla fase relativa all’apertura delle buste contenenti l’offerta 

economica é risultato essere pari a n. 134. Di seguito, il Presidente da atto che il 

plico dove sono state conservate le offerte economiche é integro e sigillato con le 

firme sui lembi di chiusura apposte dalla commissione nell’ultima seduta di 

ammissione, quindi procede all’apertura dello stesso e di seguito, nell’ ordine di 

_ numerazione, all’apertura delle buste contenenti l’offerta economica, che legge ad 

alta voce rendendo pubblici i ribassi, precisando che in caso di discordanza fra 

lofferta espressa in cifre e quella in lettere @ valido il prezzo pit) vantaggioso per 

Amministrazione:



PR. DENOMINAZIONE DITTA P.IVA % RIBASSO 

1 URANIA COSTRUZIONI S.r.l. 0 2122600832 16,5543 

2 Emmolo Mauro 0 4631690825 17,7378 

3 Ediltecnica Costruzioni S.r.l. 0 1438980854 19,2123 

4 Consorzio Stabile ADUNO S.c.a.r.l. 13238681004 15,1707 

5 |.CO.E.S. di Pappalardo Onofrio & C SAS 0 2446650828 17,1770 

6 Geraci Costruzioni S.r.l. 0 4433090828 16,8083 

7 SITEC S.r.l. 0 2715530834 11,9520 

8 C.A.E.C. Consorzio Artigiano Edile Comiso - Societa 00573670882 

Cooperativa 21,1997 

9 CO.GEN.AP. S.r.l. 0 1637330851 16,7478 

10 |CO.ANT. S.r.l. 0 1620800852 22,8639 

11. | IDROTERMOELETTRICA di Fossile Giuseppe 0 4177490820 18,4265 

12 |1&T-Societa Cooperativa 0 4943110827 20,1025 

13. | ARLIS.r.l. ° 0 1712220845 17,9887 

14. | PAMS.r.l. 0 2440700843 18,6999 

15 | ATHENA RESTAURI S.r.l. 0 2235750847 16,6483 

16 |ICEV S.r.l. 0 2521370847 18,9715 

Costruzioni Generali e Servizi di Ingegneria S.r.1. 

ed (capogruppo) - 2G Costruzioni S.r.I. (mandante) G Bisa 1 80BSe 
18,8865 

18 | Palumbo Costruzioni S.r.l. 0 2212410845 19,1204 

19 | Militello Costruzioni S.r.l.. 0 2301130841 20,2361 

20 S.IM.EL. S.r.l. (capogruppo) - Agosta Costruzioni S.r.l. 

(mandante) 0 0725610893 18,0391 

21 |ARCOBALENO S.r.l. 0 4004410876 16,2722 

29 NOVAIMPIANT! di Antonio Nicastro e C. S.n.c. (capogruppo) - 0 1588610814 

Diego Ciulla S.r.. Unipersonale (mandante) 
18,3313 

23 CASSANO S§.r.|. (copogruppo) - OLMO COSTRUZIONI S.a.s. 

di Forgia Nicold e C. (mandante) 0 2345010819 18,7951 

24 | Palazzolo Costruzioni S.r.l. 0 3897780825 16,4380 

25 | Idro Termica Siciliana S.r.l. 0 1157200856 18,0976 

26 |ANTIUM COSTRUZIONI S.a.s. di Oliva Pietro & C. 0 1704360831 18,6463 

27 | A.R. IMPIANTI S.r.l. 0 2877760823 17,3475 

28 |Consorzio Stabile CONS.AP. 0 7551071215 17,7139 

29 | GeneralAppalti S.r.l. 0 1178090773 11,0100 

30 | Renova Restauri S.r.l. 0 1390990883 14,8778 

31 | Cantieri Edili S.r.l. 0 2426990848 19,5704 

32 | EuroServizi S.r.I. Unipersonale 0 5459470828 15,3100 

33 | EPAS S.r.l. 0 4899720967 17,8173 

34 Giambo Impianti S.r.|. (capogruppo) - AL.BROS.Costruzioni 

S.r.l. (mandante) - Arrigo Giovanni (mandante) 
0 2851120838 19,3812 

35 Geotek S.r.l. (capogruppo) - Marino Rosario S.r.I. Societa 

Unipersonale (mandante) 
0 2266680814 17,6425 

36 | SIRIMED S.r.l. 0 3236450874 18,2483 

HOME IMPROVEMENT di Pietro La Porta (capogruppo) - 

ai ITACA Societa Cooperativa (mandante) B TROsS1Oe1e 
20,0496 

38 | Anzalone Luigi & C. S.r.l. 0 1187260854 18,8358 

Tekno Impianti di Filippo Ribisi (capogruppo) - P.V.R. 
39 ea 

Costruzioni Sr.l. (mandante) 
0 2430120820 18,9331 

40 |SPALLINA COSTRUZIONI di Spallina Luigi e C. S.n.c. 0 4304670823 18,9080 



41 | COCO S.r.l. 0 4537180871 ESCLUSA 

42 | IMPRESALV S.r.l 0 2706000847 18,9643 

43 MG Edil Rental Group S.r.I. (capogruppo) - COMAR S.r.I. 

(mandante) 0 2495500411 18,9153 
A4 Cammarota Vincenzo (capogruppo) - EDILROAD S.r.l. 

(mandante) 0 3118020654 23,2247 
45 | ZAB Costruzioni S.r.l. 0 1976880847 15,8263 

46 |1.CO.SER. S.rl. 0 5840560824 18,8112 

47_ | DAMIGA S.r.l. 0 2379180819 14,9236 

48 | Russo Costruzioni S.r.l. 0 5318820825 19,5287 

49 |C.E.P.1.E. Energy Project Societa Cooperativa 0 3572240822 17,2708 

50 | Consorzio ARTEK 11533421001 20,8734 

51 Amato Costruzioni S.r.l. 0 2236990814 18,9676 

52 | INFRASTUTTURE S.r.l. 0 3191620826 16,1216 

53 | GIMEL S.r.l. 0 5710710822 18,8996 

54 |B.O.N.O. Costruzioni S.r.l. 0 4446360820 18,9999 

55 __| La Barbera Gaspare 0 0502280829 12,3424 

56 RAICOST S.r.l. (capogruppo) - SIE IMPIANTI S.a.s. di A. 

Russo e C. (mandante) 
0 5548770824 16,8790 

57 SA.MA. S.r.l. (capogruppo) - TECNO.GEO S.r.l. (mandante) - 

Silva Costruzioni S.r.l. (mandante cooptata) 
0 2610770840 18,1113 

58 |EDIL MULTIMPIANTI S.a.s. di Cusimano Salvatore 0 4774490827 17,6363 

59 Pampalone S.r.l. (capogruppo) - Electric System S.r.1. 

(mandante) 0 2173710811 17,1301 
60 F.A.E. Costruzioni S.r.l. (capogruppo) - ISOR Costruzioni S.r.1. 

(mandante) 0 1761250859 17,6891 
61 | REPIN S.r.l. 0 3004880872 14,0468 

62 __| Caruso Termoimpianti S.r.l. 0 1760780831 18,4520 

63 | EVEREST S.r.l. 0 1380630887 15,9456 

64 |CO.G.ILT. S.rl. 0 4545980825 21,1969 

65 __| Sala Giuseppe S.r.l. 0 5959730820 12,4897 

66 F.D.R. Elettrodomotic S.r.1. (capogruppo) - FERVI S.r.l. 

(mandante) 0 5912430823 18,5055 
67 | CO.E.PE. S.r.l. 0 4968320822 14,1822 

68 | Mistretta Giuseppe 0 3425670829 17,1821 

69 | Ecoimpianti Italia S.r.l. 0 2283840813 16,8250 

70 | CEDIT S.r.l. 0 2739690846 18,5613 

74 EURO CIPA S.rl. (capogruppo) - EDIL HOUSES di Anicito 

Marco Antonio (mandante) 
0 5200820875 14,1368 

72 ~+|B.C. IMPIANTI S.r.l. (capogruppo) - |.C.E.S. S.r.l. (mandante) 
0 1732730856 18,9000 

73 E.S.S. - Elettric Sistem Service S.r.|. (capogruppo) - 
GUARNERI S.r.I. (mandante) 

0 1312930850 19,8519 

74 | Grillo Infrastrutture S.r.l. 02994060834 20,6253 

75 | Consorzio Stabile Vitruvio S.c.a.r.l. 10149111006 24,0791 

76 PROM.EDIL. di Di Stefano Giorgio (capogruppo) - DIEFFE 
IMPIANTI di Domingo Francesco (mandante) 

0 1380030815 17,7824 

77 ~+| EDILCOSTRUZIONI S.r.l. 0 4653510877 22,0512 

78 Technological System S.r.l. (capogruppo) - S.A.L.C.1. S.rl. 

(mandante) 0 3889300871 19,3360 



Moscariello Costruzioni S.r.|. (capogruppo) - Cassisi Ignazio 

i Fabrizio (mandante) 
0 1378430761 18,1703 

80 | Societa Cooperativa Eurovega Costruzioni 0 1515630836 14,9856 

81 | BUA Costruzioni S.r.l. 0 4168250878 19,8106 

32 SEGIPA S.r.l. (capogruppo) - BCS Costruzioni S.r.l. 

(mandante) 0 3234490831 21,2273 

83 | COMITEL S.r.l. 0 4558170876 18,6219 

84 |COGIATECH S.r.l. 0 4774320875 18,9587 

85 | Caltagirone Mario Ugo Giovanni 0 1225680857 23,8976 

86 S.B.S. Costruzioni S.r.I. (capogruppo) - Spampinato Group 

S.r.l. (mandante) 0 3981790870 19,7506 

87 | Prodon Impianti Tecnologici S.r.l. 0 5791980724 25,3730 

88 MIRO. Costruzioni S.r.|. (capogruppo) - SPAMPINATO S.a.s. 

di Spampinato Felice Alessandro (mandante) 
~ 0 6424310727 23,7370 

89 | CAMEDIL Costruzioni S.r.l. 0 5387190829 20,1879 

90 |DED GROUP S.r.l. 0 1481550851 22,9537 

91 | Scancarello Gaetano 0 2468550823 16,7996 

92 BLANDO Costruzioni S.r.|. (capogruppo) - TITEK S.r.1. 

(mandante) 0 6322200822 14,1535 

93 | INGEGNERIA & COSTRUZIONI S.r.l. 0 1742180837 20,2000 

94 | ILM. Sor. 0 6724360638 13,3100 

95 | Fenix Consorzio Stabile S.c.a.r.l. 0 3533141200 25,7000 

96 | GIARDINA s.a.s. di Giardina Gaetano & C. 0 1981920877 19,8750 

97 |S.G.M. S.r.l. 0 3376730879 18,7530 

DI.BI.GA. Costruzioni s.a.s. di Gaspare Di Giorgi (capogruppo) 

98 |-FG Costruzione e Restauri S.r.l. (mandante) - A.G.R. S.r.1. 0 2510310812 

(mandante cooptata) 
21,1326 

99 | SIRAM S.p.A. 0 8786190150 11,7629 

100 | Petruso Costruzioni S.r.l. 0 5660020826 19,0196 

4104 M.P. IMPIANTI di Montisanti Anrdrea (capogruppo) - BE.|.CO. 

S.r.l. (mandante) 0 4212590824 18,5214 

102 | Sofia Costruzioni S.r.l. 0 4713650820 21,2900 

103. | EDILGARA 0 0815670823 14,1769 

104 Giambrone Costruzioni S.r.l. (capogruppo) - Panepinto 

Costruzioni S.r.|. (mandante) 0 2834980845 18,8816 

105 | Fasten S.r.l. 0 1628010850 12,0056 

108 | eas Cooncia Rizzo Antonne &.sas.(mandante) | 00776880825 
20,7327 

107 Grimaudo Giuseppe (capogruppo) - GRM COSTRUZIONI 

S.r.l. (mandante) 0 0091460816 19,9981 

108 | CELI Energia S.r.l. 0 2371850815 18,8998 

409 COGE IMPIANTI Societa Cooperativa (capogruppo) - 

LACINIA COSTRUZIONI S.r.I. (mandante) 
0 1754200853 13,1423 

110 | ATHANOR Consorzio Stabile S.c.a.r.l. 0 6936440723 18,9033 

111 | MEDIELETTRA s.a.s. di Badalamenti Angelo & c. 0 4030650826 15,2777 

112 | Pisciotta Costruzioni S.r.l. 0 0144390820 15,9234 

113 | 1.CO.R.ED. S.r.l. 0 4352930822 ESCLUSA 

114 | ARES S.rl. 0 7847991002 19,1609 

145 FBS SERVICE S.rl. (capogruppo) - G.P. COSTRUZIONI del 

Geom. Giuseppe Proietto & c. s.a.s. (mandante) 
0 5065130873 19,0579 



116 EUROINFRASTRUTTURE §S.r.l. (capogruppo) - GENOVESE 

Giuseppe S.r.l. (mandante) 
0 4022290870 19,6392 

117. | ENERTECH S.r.l. (capogruppo) - MALTESE S.r.l. (mandante) 
0 2232730818 19,4054 

118 | Di Maria Costruzioni S.r.l. 0 4488920879 14,8271 

Ghelas Impianti S.r.!. (capogruppo) - Giudice Costruzione e 
119 ~ 

Servizi S.r.l. (mandante) 
0 1811550852 ESCLUSA 

120 | CRF.F S.r.l. 0 4998890877 ESCLUSA 

121 |1.G.C. S.p.A. 0 4962480879 18,7317 

422 | MIGIFRA S.r.l. 0 4880340874 24,1631 

423 Eredi di CASTAGNA SALVATORE s.a:s. dell'Ing. Castagna 0 4325130823 

Tommaso e Co. 23,6923 

124 | EDIL VINCENT S.r.l. 0 4767380878 20,2260 

125 | IRCIM S.r.l. 0 0720300821 12,1797 

126 Cinquemani Leonardo (capogruppo) - Barone Giuseppe 

(mandante) 0 3642880821 14,5263 

427 EOS Consorzio Stabile (capogruppo) - Edilcap S.r.1. 

(mandante) 13693961008 16,2228 

128 | Appaltitalia S.r.l. 0 1014210890 13,1700 

429 C.G.C. S.r.l. (capogruppo) - A.Z.P. S.r.|. Unipersonale 0 4965350871 

(mandante) - 21,5244 

130 | SURON S.r.l. e} - IMPREGIDA S.r.1. dant 
bh (eapagrppe) rl. (mandante) 0 5948440820 22,3347 

131 | SIEMI s.n.c. di Musumeci Michelangelo 0 1949960874 18,3801 

132 | Fratelli Matranga S.r.l. 0 2525190829 12,6270 

433 F.lli. Di Luca Tindaro & Antonino s.n.c. (capogruppo) - 

COSMAK S.r.I. Societa Unipersonale (mandante) 0 1310690837 49.2204 

434 C.E.P.P.1. S.r.l. (capogruppo) - NUOVA EDIL s.a.s. di 

Gugliemino Gugliemo e Co. (mandante) 
0 1441390786 ESCLUSA 

135 | Electra S.r.l. 0 2087120818 18,1009 

136 | A.M.D. S.r.l. 0 5305390824 18,7631 

137. | PROGETTO CONTRACT S.r.l. 0 4368740827 21,4196 

138 | Di Giovanna S.r.l. 0 5728890822 37,8623 

139 | Candela Nicolo S.r.l. 0 2069180814 18,1975 

Constatato che tutte le offerte economiche di cui si é data lettura risultano verificate 

ed ammesse, si procede al calcolo della soglia di anomalia, con il metodo 

determinato dal sorteggio effettuato nel corso della seduta di gara dell’08/09/2016, 

ai sensi dell’art. 97 c. 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016. La soglia di anomalia e 

risultata essere pari a 19,4268 come dallo “schema di conteggio” che si allega e fa 

parte integrante del presente verbale. 

Dal controllo dei ribassi offerti, si evince che la media aritmetica dei ribassi 

percentuali di tutte le offerte ammesse, con l’esclusione del dieci per cento, 

-arrotondato all’unita superiore, rispettivamente delle offerte di maggiore ribasso e di 

quelle di minore ribasso, € pari a 18,2813. Lo scarto medio aritmetico dei ribassi 

percentuali che superano la predetta media @ 1,1456. Pertanto la soglia di 

anomalia é pari a 19,4268. L’offerta di massimo ribasso che piu. si avvicina per 

difetto alla soglia di anomalia (19,4268 %) risulta essere quello prodotto dall’ ATI



ENERTECH S.r.l. (capogruppo) - MALTESE S.r.l. (mandante) che ha praticato un 

ribasso pari al 19,4054%. Il Presidente, pertanto, propone laggiudicazione alla 

stessa ditta per l'importo di €. 696.280,77 al netto del ribasso, dell’ IVA e degli oneri 

per la sicurezza pari ad € 10.000,35, per un importo complessivo di contratto di € 

706.281, 12. 

Viene, altresi , dichiarata seconda classificata PATI Giambo Impianti Sur. 

(capogruppo) - AL.BROS.Costruzioni S.rl. (mandante) - Arrigo Giovanni 

(mandante) che ha offerto il ribasso d’asta del 19,3812 %. 

Si procede infine ad aprire le offerte economiche delle ditte escluse cosi come di 

seguito elencate: 
s 

41 | coco s.r. 30,0123 % | 

113) | co.R.ED. S.rl. : 11,3890 % 

419| Ghelas Impianti S.r.l. (capogruppo) - Giudice Costruzione e 

Servizi S.r.I. (mandante) 
16,0309 % 

120) CREF S.rl. 14,8075 % 

134| C.E.P.P.l. S.rl. (capogruppo) - NUOVA EDIL s.as. di 

Gugliemino:Gugliemo e Co. (mandante) 16,1180 % 

ll Presidente dispone la trasmissione dei verbali di gara e lofferta della ditta prima 

classificata al RUP dell’'appalto arch. Vincenzo Campo affinché provveda alla 

predisposizione degli atti consequenziali finalizzati all'approvazione della presente 

proposta di aggiudicazione. 

Il Presidente Arch. G.A. Bono alle ore 14:30 dichiara la seduta terminata e 

conseguentemente la gara conclusa, disponendo, inoltre, che il presente verbale 

venga pubblicato sul sito Aziendale e che tutta la documentazione prodotta dalle 

imprese partecipanti venga depositata e custodita presso ’'U.0.C. Gestione 

Tecnica di questa stazione appaltante. 

Letto, confermato sottoscritto 
\ | 

- Arch.Giuse pe! Antonio.Bero 

\ 
3 

- My Paolo Longo 

- Dott. Massimo S. Accolla



Concorrente offerta Yo | scarto [ ai | _anomale 

29| GeneralAppalti S.r.l. 11,0100 (ala) - Importo soggetto a rib 

99] SIRAM S.p.A. 11,7629 (ala) = Importo NON soggetto a ribasso 

7| SITEC S.r.l. 11,9520 (ala) - IMPORTO TOTALE DA APPALTARE a 

105] Fasten S.r.l. 12,0056 (ala) - Numero offerte presentate = A 139 

125] IRCIM S.r.l. 12,1797 (ala) - Numero offerte non ammesse = B 5 

55| La Barbera Gaspare 12,3424 (ala) - Numero delle offerte ammesse = C = A-B 134 

65] Sala Giuseppe S.r.l. 12,4897 (ala) - 10% delle offerte arrotondato = D. 14 

132) Fratelli Matranga S.r.|. 12,6270 (ala) - offerte uguali sul limite delle ali = E' - 

109| COGE IMPIANTI Societa Cooperativa (cay 13,1423 (ala) - offerte che non concorrono alla media = F = Dx2 +E 28 

128} Appaltitalia S.r.1. 13,1700 (ala) - offerte che concorrono alla media = C - F 106 

94] I.M.I. S.rl. 13,3100 (ala) - Somma offerte che formano la media 1.937,8141 

61] REPIN S.r.l. 14,0468 (ala) - MEDIA OFFERTE CENTRALI = M1 18,2813 

71| EURO CIPA S.r.l. (capogruppo) - EDILHq 14,1368 (ala) - offerte superiori alla media centrale 62 

92| BLANDO Costruzioni S.r.l. (capogruppo) 7 14,1535 (ala) = SOMMA DEGLI SCARTI 71,0251 

103} EDILGARA 14,1769 - - MEDIA DEGLI SCARTI = M2 1,1456 

67| CO.E.PE. S.r.l. 14,1822 - = SOGLIA DI ANOMALIA = Mi + M2 19,4268% 

126] Cinquemani Leonardo (capogruppo) - Bal 14,5263 = - Numero offerte pari o superiori alla soglia di anomalia 37 

118] Di Maria Costruzioni S.r.1. 14,8271 = - Miglior offerta inferiore alla soglia di Ni 19,405% 

30] Renova‘Restauri S.r.l. 14,8778 = - 

47| DAMIGA S.r.l. 14,9236 - - simulazione offerta da contrattualizzare: num. 

80] Societa Cooperativa Eurovega Costruzion| 14,9856 - - Ribasso dell'offerta da contrattualizzare 19,405% 

4] Consorzio Stabile ADUNO S.c.a.r.l. 15,1707 - - Importo del ribasso (risparmio) - 

111] MEDIELETTRA s.a.s. di Badalamenti Angy 15,2777 - 3 Importo del CONTRATTO : 

32| EuroServizi S.r.I. Unipersonale 15,3100 : * percentuale garanzia fideiussoria 19,405% 

45] ZAB Costruzioni S.r.1. 15,8263 = = Importo garanzia fideiussoria = 

112] Pisciotta Costruzioni S.r.l. 15,9234 = - (ridotta al 50% per impresa certificata) - 

63| EVEREST S.r.l. 15,9456 * - 

52| INFRASTUTTURE S.r.l. 16,1216 - - 

127] EOS Consorzio Stabile (capogruppo) - Ed| 16,2228 - - 

21] ARCOBALENO S.r.l. 16,2722 - = 

24] Palazzolo Costruzioni S.r.l. 16,4380 - - 

1| URANIA COSTRUZIONI S.r.1. 16,5543 = - 

15] ATHENA RESTAURI S.r.l. 16,6483 - = 

9| CO.GEN.AP. S.r.l. 16,7478 “ = ne 4 es ; 

91] Scancarello Gaetano 16,7996 *s - Sc LH E M A > | Cow Ve GGi Oo 

6| Geraci Costruzioni S.r.l. 16,8083 - - : a 

69] Ecoimpianti Italia S.r.1. 16,8250 - - 

56| RAICOST S.r.l. (capogruppo) - SIEIMPIA 16,8790 - - Atheooks of& verbose. ob pore 

59| Pampalone S.r.l. (capogruppo) - Electric] 17,1301 = - “4 

5| 1.CO.E.S. di Pappalardo Onofrio & CSAS} _ 17,1770 - E Ov 2,, 

68| Mistretta Giuseppe 17,1821 : - Ak 22.94 Bg 

49| C.E.P.LE. Energy Project Societ Cooper 17,2708 - - 
27| A.R. IMPIANTI S.r.1. 17,3475 * - : 

58| EDIL MULTIMPIANTI S.a.s. di Cusimano 17,6363 = = 

35] Geotek S.r.l. (capogruppo) - Marino Rosq 17,6425 * - 

60] F.A.E. Costruzioni S.r.l. (capogruppo) - 19 17,6891 - - 

28] Consorzio Stabile CONS.AP. 17,7139 - - 

2} Emmolo Mauro 17,7378 - - 

76] PROM.EDIL. di Di Stefano Giorgio (capog] 17,7824 - - 

33] EPAS S.r.l. 17,8173 - - 

13] ARLI S.r.l. 17,9887 = - 

20] S.IM.EL. S.r.l. (capogruppo) - Agosta Cog 18,0391 - - 

25| Idro Termica Siciliana S.r.1. 18,0976 - - 

135] Electra S.r.l. 18,1009 - - 

57] SA.MA. S.r.l. (capogruppo) - TECNO.GEQ, 18,1113 = - 

79] Moscariello Costruzioni S.r.|. (capogruppq 18,1703 - - 

139] Candela Nicold S.r.1. 18,1975 = = 

36| SIRIMED S.r.l. 18,2483 - - 

22| NOVAIMPIANTI di Antonio Nicastroe C.4 18,3313 | 0,0500 4 - 

131] SIEMI s.n.c. di Musumeci Michelangelo 18,3801 | 0,0988 sd - 

11] IDROTERMOELETTRICA di Fossile Giusey_ 18,4265 | 0,1452 = z 

62| Caruso Termoimpianti S.r.1. 18,4520 | 0,1707 - - 

66] F.D.R. Elettrodomotic S.r.l. (capogruppo)| 18,5055 | 0,2242 - - 

101] M.P. IMPIANTI di Montisanti Anrdrea (caj 18,5214 | 0,2401 - - 

70| CEDIT S.r.l. 18,5613 | 0,2800 . - 

83| COMITEL S.r.l. 18,6219 | 0,3406 = - 

26| ANTIUM COSTRUZIONI S.a.s. di Oliva Piq 18,6463 | 0,3650 - - 

14| PAM S.r.l. 18,6999 | 0,4186 = = 

121] I.G.C. S.p.A. 18,7317 | 0,4504 = - 

97| S.G.M. S.r.l. 18,7530 | 0,4717 2 = 

136] A.M.D. S.r.1. 18,7631 | 0,4818 = ” 

23| CASSANO S.r.I. (copogruppo) - OLMO CO 18,7951 | 0,5138 = e 

46] I.CO.SER. S.r.l. 18,8112 | 0,5299 = * 

38] Anzalone Luigi & C. S.r.l. © 18,8358 | 0,5545 2 - 

104] Giambrone Costruzioni S.r.|. (capogruppq 18,8816 | 0,6003 - - 

17| Costruzioni Generali e Servizi di Ingegne} 18,8865 | 0,6052 z - . 

53| GIMEL S.r.l. 18,8996 | 0,6183 - - 

108] CELI Energia S.r.l. 18,8998 | 0,6185 = - 

72] B.C. IMPIANTI S.r.l. (capogruppo) - I.C.q 18,9000 | 0,6187 = - 

110] ATHANOR Consorzio Stabile S.c.a.r.l. 18,9033 | 0,6220 - - 

40| SPALLINA COSTRUZIONI di Spallina Luig] 18,9080 | 0,6267 - - 

43] MG Edil Rental Group S.r.l. (capogruppo)}| 18,9153 | 0,6340 - - 

39| Tekno Impianti di Filippo Ribisi (capogruy 18,9331 | 0,6518 - * 

84] COGIATECH S.r.l. 18,9587 | 0,6774 - = 

42] IMPRESALV S.r.l 18,9643 | 0,6830 - - 

51| Amato Costruzioni S.r.l. 18,9676 | 0,6863 . - 

16] ICEV S.r.l. 18,9715 | 0,6902 3 - 

54] B.O.N.O. Costruzioni S.r.l. 18,9999 | 0,7186 # - 

100] Petruso Costruzioni S.r.l. 19,0196 | 0,7383 - - 

115] FBS SERVICE S.r.l. (capogruppo) -G.P.q 19,0579 | 0,7766 a - 

18] Palumbo Costruzioni S.r.1. 19,1204 | 0,8391 = - 



114] ARES S.r.l. 19,1609 | 0,8796 

3| Ediltecnica Costruzioni S.r.1. 19,2123 0,9310 

133] F.lli. Di Luca Tindaro & Antonino s.n.c. (19,2204 | _0,9391 

78) Technological System S.r.l. (capogruppo. 19,3360 1,0547 

34| Giambd Impianti S.r.l. (capogruppo) - AL| 19,3812 1,0999 

117| ENERTECH S.r.l. (capogruppo) - MALTES| 19,4054 | 1,1241 
48] Russo Costruzioni S.r.l. 18,5287 1,2474 

31} Cantieri Edili S.r.1. 19,5704 | 1,2891 

116| EUROINFRASTRUTTURE S.r.l. (capogrup} 19,6392 | 1,3579 

86| S.B.S. Costruzioni S.r.|. (capogruppo) - Sj 19,7506 | 1,4693 

81| BUA Costruzioni S.r.l. 19,8106 | 1,5293 

73| E.S.S. - Elettric Sistem Service S.r.l. (cap{ 19,8519 1,5706 

96| GIARDINA s.a.s. di Giardina Gaetano & 19,8750 | 1,5937 

107] Grimaudo Giuseppe (capogruppo) - GRM| 19,9981 1,7168 

37| HOME IMPROVEMENT di Pietro La Porta} 20,0496 | 1,7683 

12| 1& T - Societa Cooperativa 20,1025 | 1,8212 

89] CAMEDIL Costruzioni S.r.l. 20,1879 1,9066 

93] INGEGNERIA & COSTRUZIONI S.r.1. 20,2000 | 1,9187 

124| EDIL VINCENT S.r.l. 20,2260 1,9447 

19] Militello Costruzioni S.r.l. 20,2361 1,9548 

74| Grillo Infrastrutture S.r.l. 20,6253 2,3440 

106| Servizi Energia Calore S.r.l. (capogruppo} _20,7327 | 2,4514 

50] Consorzio ARTEK 20,8734 | 2,5921 

98] DI.BI.GA. Costruzioni s.a.s. diGaspare Dj 21,1326 | 2,8513 

64] CO.G.1.T. S.r.l. 21,1969 | 2,9156 

8] C.A.E.C. - Consorzio Artigiano Edile Comi{ 22,1997 | 2,9184 

82| SEGIPA S.r.I. (capogruppo) - BCS Costruq 21,2273 2,9460 

102] Sofia Costruzioni S.r.l. 21,2900 | 3,0087 

137] PROGETTO CONTRACT S.r.l. 21,4196 | 3,1383 

129] C.G.C. S.r.l. (capogruppo) - A.Z.P. Srl. Y 24,5244 

77| EDILCOSTRUZIONI S.r.l. 22,0512 

130] SURON S.r.l. (capogruppo) - IMPREGIDA| 22,3347 

10] CO.ANT. S.r.l. 22,8639 

90| DED GROUP S.r.l. 22,9537 

44| Cammarota Vincenzo (capogruppo) - ED] 23,2247 

123] Eredi di CASTAGNA SALVATORE s.a.s. dq 23,6923 

88] MI.RO. Costruzioni S.r.I. (capogruppo) - 23,7370 

85| Caltagirone Mario Ugo Giovanni 23,8976 

75| Consorzio Stabile Vitruvio S.c.a.r.l. 24,0791 

122] MIGIFRA S.r.l. 24,1631 

87] Prodon Impianti Tecnologici S.r.l. 25,3730 

95| Fenix Consorzio Stabile S.c.a.r.l. 25,7000 

138] Di Giovanna S.r.l. 37,8623 

41| COCO S.r.l. 

113] I.CO.R.ED. S.r.l. 

119] Ghelas Impianti S.r.l. (capogruppo) - Giu 

120] CRF.F S.r.l. 

134] C.E.P.P.I. S.r.l. (capogruppo) - NUOVA E 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomatia 

in anomaltia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

in anomalia 

non amimessa 

non ammesse 

nen ammessa 

non ammessa 

non amivessa 


